
2025 年 8 月 28 日 

日臨技関甲信支部・首都圏支部 

都県技師会長 各位 

会員所属施設 所属長 各位 

 

2025 年度 日臨技  関甲信支部・首都圏支部 

医学検査学会（第 61回） 

学会長 中川 英二 

(一社)日本臨床衛生検査技師会 

関甲信支部長    根本 誠一 

首都圏副支部長   原田 典明 

（公印省略） 

 

2025年度 日臨技 関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 61回） 

支部学会事前登録延長のお知らせ 

 

残暑の候、皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は（一社）山

梨県臨床検査技師会の活動におきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度下記の通り「2025 年度 日臨技 関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 61 回）」の支部

学会事前登録期間を延長する事といたしました。 

すでに事前登録をいただいた会員の皆様には厚く御礼申し上げます。 

事前参加申込をいただくと、ランチョンセミナーの優先受付が可能になります。ご好評により残

席がわずかなセッションもございますので、是非お早めの参加申込をいただけますようご案内申し

上げます。さらに多くの皆様に参加していただきたく、貴会ならびに貴施設の会員に広く周知の

程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 延長登録期間  

2025年 9月 7日 23:59 まで延長いたします。 

2. 登録方法 

日臨技ホームページ（JAMT： https://www.jamt.or.jp/）の「会員専用ページ」にロ

グインの上、事前登録をお願いします 

 

以上 

 

【お問合せ】 

2025 年度 日臨技 関甲信支部・首都圏支部医学検査学会（第 61回） 

《学会事務局》                        

 山梨県立中央病院 検査部    杉浦 弘樹      

  〒400-0035 山梨県甲府市富士見 1 丁目 1-1      

E-mail： gakkai2025@riringi.jp          

https://www.jamt.or.jp/
mailto:gakkai2025@riringi.jp

